
Rangliste

Einradrennen Reichenau

Sonntag, 12. Juni 2016

800m

1600m (Bodenseemeisterschaft)
langsam vorwärts
langsam rückwärts

RV Georgia Reichenau     -     IBRMV     -     SwissUnicycleTiming

12.06.16Gauler Matthias
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U11 männlich  (20“-Einräder)

1. 195 Schock Simon 2008 D SV Salamander Kornwestheim 3'07.150"

2. 198 Adam Malte 2007 D SV Salamander Kornwestheim 3'12.930"

3. 70 Loehr Elias 2006 D Sipplingen 3'19.020"

800m – U11 weiblich  (20“-Einräder)

1. 180 Tenambergen Jule 2006 D Merzhausen 3'12.120"

2. 161 Weigelt Lilly 2008 D Filderstadt 3'33.340"

3. 167 Schnee Maren 2007 CH ATB Einrad Wilen 3'40.720"

4. 74 Koop Jette 2006 D RV Georgia Reichenau 3'44.960"

5. 178 Ruof Mia 2007 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3'47.180"

6. 166 Kammerer Lisa 2007 CH ATB Einrad Wilen 3'51.230"

7. 62 Benz Luzi 2006 D Dauchingen 3'56.290"

8. 71 Blum Emma 2006 D RV Georgia Reichenau 4'00.700"

800m – U14 männlich

1. 60 Obrist Dominic 2005 CH ESC Gretzenbach 2'50.300"

2. 170 Eugster Gian 2005 CH ATB Einrad Wilen 2'51.710"

3. 172 Stillhard Damian 2003 CH ATB Einrad Wilen 2'55.140"

4. 162 Weigelt Robin 2004 D Filderstadt 3'08.720"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U14 weiblich

1. 194 Schock Julia 2005 D SV Salamander Kornwestheim 2'28.870"

2. 196 Irion Sera 2003 D SV Salamander Kornwestheim 2'32.620"

3. 197 Poster Jana 2003 D SV Salamander Kornwestheim 2'32.690"

4. 174 Grupp Tamara 2003 D Filderstadt 2'35.420"

5. 182 Dreizler Sarah 2005 D Filderstadt 2'51.800"

6. 176 Beese Charlotte 2004 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 2'53.850"

7. 168 Kammerer Lynn 2003 CH ATB Einrad Wilen 2'55.870"

8. 163 Hengartner Annina 2003 CH ATB Einrad Wilen 2'56.860"

9. 171 Schnee Sarah 2004 CH ATB Einrad Wilen 3'08.490"

10. 177 Ruof Lea Ria 2003 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 3'17.670"

11. 76 Heckmann Leni 2005 D RV Georgia Reichenau 3'29.910"

12. 77 Oberle Sarah 2004 D RV Georgia Reichenau 3'57.280"

13. 173 Vogrig Livia 2005 CH ATB Einrad Wilen 4'20.050"

800m – U19 männlich

1. 190 Olbrich Angelo 2001 D TSV Landsberg / Lechflitzer 2'16.980"

2. 185 Prinz Lukas 1999 D SV Salamander Kornwestheim 2'17.010"

3. 175 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 2'24.150"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U19 weiblich

1. 92 Obrist Sarah 2001 CH ESC Gretzenbach 2'19.880"

2. 186 Prinz Sina 2000 D SV Salamander Kornwestheim 2'22.380"

3. 179 Tenambergen Jana 2000 D Merzhausen 2'27.950"

4. 189 Buß Sonja 1999 D SV Salamander Kornwestheim 2'35.720"

5. 192 Gualtieri Chiara-Luna 2002 D SV Salamander Kornwestheim 2'52.500"

6. 165 Hengartner Dominique 2001 CH ATB Einrad Wilen 3'03.920"

7. 169 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Einrad Wilen 3'31.620"

800m – U99 männlich

1. 181 Leber Noah 1997 D Appertshofen 1'58.380"

2. 187 Feurer Jens 1992 D Einradsport SV Salamander Kornwestheim 2'11.950"

3. 152 Meier Stefan 1966 CH ERC Gretzenbach 2'23.230"

4. 115 Schmid Martin 1974 CH ERC Gretzenbach 2'28.210"

5. 160 Leder Kurt 1958 CH ESC Gretzenbach 2'53.240"

6. 79 Aeppli Daniel 1988 CH Russikon 3'03.100"

7. 188 Fürst Reiner 1961 D SV Salamander Kornwestheim 3'13.970"

8. 164 Hengartner Beat 1973 CH ATB Einrad Wilen 3'19.540"

9. 61 Thieme Werner 1961 D RV Illertissen 1893 e.V. 3'43.160"

800m – U99 weiblich

1. 193 Leber Katharina 1994 D SV Salamander Kornwestheim 2'22.410"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U11  (20“-Einräder)

1. 195 Schock Simon 2008 D SV Salamander Kornwestheim 6'03.800"

2. 180 Tenambergen Jule 2006 D Merzhausen 6'10.960"

3. 198 Adam Malte 2007 D SV Salamander Kornwestheim 6'29.100"

4. 70 Loehr Elias 2006 D Sipplingen 6'39.480"

5. 178 Ruof Mia 2007 CH Kunstradfahrer ATB Landschlacht 7'32.630"

6. 166 Kammerer Lisa 2007 CH ATB Einrad Wilen 7'36.140"

7. 74 Koop Jette 2006 D RV Georgia Reichenau 7'46.420"

8. 62 Benz Luzi 2006 D Dauchingen 7'58.540"

9. 167 Schnee Maren 2007 CH ATB Einrad Wilen 8'07.220"

10. 71 Blum Emma 2006 D RV Georgia Reichenau 8'35.760"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 männlich

1. 181 Leber Noah 1997 D Appertshofen 4'11.360"

2. 187 Feurer Jens 1992 D Einradsport SV Salamander Kornwestheim 4'31.650"

3. 190 Olbrich Angelo 2001 D TSV Landsberg / Lechflitzer 4'39.100"

4. 152 Meier Stefan 1966 CH ERC Gretzenbach 4'47.440"

5. 79 Aeppli Daniel 1988 CH Russikon 4'53.510"

6. 185 Prinz Lukas 1999 D SV Salamander Kornwestheim 4'54.680"

7. 175 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 4'59.380"

8. 115 Schmid Martin 1974 CH ERC Gretzenbach 5'10.650"

9. 60 Obrist Dominic 2005 CH ESC Gretzenbach 5'38.510"

10. 172 Stillhard Damian 2003 CH ATB Einrad Wilen 5'39.230"

11. 170 Eugster Gian 2005 CH ATB Einrad Wilen 5'39.350"

12. 188 Fürst Reiner 1961 D SV Salamander Kornwestheim 6'16.990"

13. 61 Thieme Werner 1961 D RV Illertissen 1893 e.V. 6'51.000"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 weiblich

1. 179 Tenambergen Jana 2000 D Merzhausen 4'47.800"

2. 186 Prinz Sina 2000 D SV Salamander Kornwestheim 4'51.170"

3. 92 Obrist Sarah 2001 CH ESC Gretzenbach 4'54.070"

4. 194 Schock Julia 2005 D SV Salamander Kornwestheim 4'58.640"

5. 193 Leber Katharina 1994 D SV Salamander Kornwestheim 5'00.850"

6. 197 Poster Jana 2003 D SV Salamander Kornwestheim 5'09.550"

7. 196 Irion Sera 2003 D SV Salamander Kornwestheim 5'10.500"

8. 174 Grupp Tamara 2003 D Filderstadt 5'20.350"

9. 182 Dreizler Sarah 2005 D Filderstadt 5'41.610"

10. 192 Gualtieri Chiara-Luna 2002 D SV Salamander Kornwestheim 5'42.900"

11. 176 Beese Charlotte 2004 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 5'45.300"

12. 163 Hengartner Annina 2003 CH ATB Einrad Wilen 5'52.400"

13. 168 Kammerer Lynn 2003 CH ATB Einrad Wilen 5'57.180"

14. 165 Hengartner Dominique 2001 CH ATB Einrad Wilen 6'16.010"

15. 171 Schnee Sarah 2004 CH ATB Einrad Wilen 6'35.230"

16. 76 Heckmann Leni 2005 D RV Georgia Reichenau 7'06.040"

17. 169 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Einrad Wilen 7'33.060"

18. 173 Vogrig Livia 2005 CH ATB Einrad Wilen 8'03.120"

19. 77 Oberle Sarah 2004 D RV Georgia Reichenau 8'03.580"

20. 189 Buß Sonja 1999 D SV Salamander Kornwestheim aufgegeben
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace forward – U11

1. 62 Benz Luzi 2006 D Dauchingen 0'14.78" 0'12.50" 0'14.78"

2. 180 Tenambergen Jule 2006 D Merzhausen 0'12.01" 0'12.01" 0'09.50"

3. 71 Blum Emma 2006 D RV Georgia Reichenau 0'11.10" 0'09.13" 0'11.10"

4. 167 Schnee Maren 2007 CH ATB Einrad Wilen 0'11.01" 0'09.72" 0'11.01"

5. 166 Kammerer Lisa 2007 CH ATB Einrad Wilen 0'10.01" 0'08.16" 0'10.01"

Slowrace forward – U99 männlich

1. 181 Leber Noah 1997 D Appertshofen 0'47.22" 0'17.62" 0'47.22"

2. 175 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 0'44.72" 0'39.41" 0'44.72"

3. 160 Leder Kurt 1958 CH ESC Gretzenbach 0'35.90" 0'18.94" 0'35.90"

4. 185 Prinz Lukas 1999 D SV Salamander Kornwestheim 0'25.84" 0'25.13" 0'25.84"

5. 190 Olbrich Angelo 2001 D TSV Landsberg / Lechflitzer 0'19.06" 0'17.08" 0'19.06"

6. 61 Thieme Werner 1961 D RV Illertissen 1893 e.V. 0'08.31" 0'01.56" 0'08.31"

7. 172 Stillhard Damian 2003 CH ATB Einrad Wilen 0'05.31" 0'05.31" 0'03.03"

8. 79 Aeppli Daniel 1988 CH Russikon 0'05.09" 0'01.22" 0'05.09"

9. 170 Eugster Gian 2005 CH ATB Einrad Wilen 0'03.22" 0'03.22" 0'01.44"
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Slowrace forward – U99 weiblich

1. 183 Schrödinger Ana 1994 D München 2'29.12" 1'53.16" 2'29.12"

2. 184 Schrödinger Luisa 2002 D München 0'53.65" 0'53.65" 0'49.75"

3. 189 Buß Sonja 1999 D SV Salamander Kornwestheim 0'28.07" 0'24.54" 0'28.07"

4. 186 Prinz Sina 2000 D SV Salamander Kornwestheim 0'26.59" 0'22.05" 0'26.59"

5. 192 Gualtieri Chiara-Luna 2002 D SV Salamander Kornwestheim 0'25.71" 0'22.93" 0'25.71"

6. 174 Grupp Tamara 2003 D Filderstadt 0'16.40" 0'00.00" 0'16.40"

7. 199 Baumgartner Helena 2001 D RV Georgia Reichenau 0'16.31" 0'15.47" 0'16.31"

8. 176 Beese Charlotte 2004 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 0'11.16" 0'11.16" 0'00.00"

9. 168 Kammerer Lynn 2003 CH ATB Einrad Wilen 0'11.10" 0'11.10" 0'08.69"

10. 163 Hengartner Annina 2003 CH ATB Einrad Wilen 0'10.78" 0'10.78" 0'09.75"

11. 169 Töngi Jasmin 2002 CH ATB Einrad Wilen 0'09.94" 0'02.22" 0'09.94"

12. 171 Schnee Sarah 2004 CH ATB Einrad Wilen 0'09.50" 0'09.50" 0'07.41"

13. 165 Hengartner Dominique 2001 CH ATB Einrad Wilen 0'08.38" 0'08.38" 0'06.63"

14. 77 Oberle Sarah 2004 D RV Georgia Reichenau 0'07.40" 0'01.03" 0'07.40"

15. 182 Dreizler Sarah 2005 D Filderstadt 0'06.46" 0'06.46" 0'00.00"

16. 76 Heckmann Leni 2005 D RV Georgia Reichenau 0'06.13" 0'06.13" 0'01.60"

17. 173 Vogrig Livia 2005 CH ATB Einrad Wilen 0'05.78" 0'05.65" 0'05.78"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 12.Juni 2016
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace backward – U99 männlich

1. 175 Beese York 2001 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 1'01.01" 0'55.81" 1'01.01"

2. 160 Leder Kurt 1958 CH ESC Gretzenbach 0'37.94" 0'34.25" 0'37.94"

3. 181 Leber Noah 1997 D Appertshofen 0'33.00" 0'28.03" 0'33.00"

4. 185 Prinz Lukas 1999 D SV Salamander Kornwestheim 0'20.37" 0'05.58" 0'20.37"

5. 190 Olbrich Angelo 2001 D TSV Landsberg / Lechflitzer 0'08.87" 0'02.97" 0'08.87"

Slowrace backward – U99 weiblich

1. 183 Schrödinger Ana 1994 D München 3'10.03" 2'52.97" 3'10.03"

2. 184 Schrödinger Luisa 2002 D München 0'49.96" 0'49.96" 0'10.59"

3. 189 Buß Sonja 1999 D SV Salamander Kornwestheim 0'26.28" 0'23.22" 0'26.28"

4. 192 Gualtieri Chiara-Luna 2002 D SV Salamander Kornwestheim 0'24.47" 0'24.47" 0'23.90"

5. 186 Prinz Sina 2000 D SV Salamander Kornwestheim 0'24.41" 0'23.85" 0'24.41"

6. 199 Baumgartner Helena 2001 D RV Georgia Reichenau 0'21.39" 0'21.39" 0'11.31"

7. 193 Leber Katharina 1994 D SV Salamander Kornwestheim 0'20.12" 0'16.25" 0'20.12"

8. 174 Grupp Tamara 2003 D Filderstadt 0'11.15" 0'09.47" 0'11.15"

9. 176 Beese Charlotte 2004 D SSV Zuffenhausen (Stuttgart / D) 0'10.02" 0'10.01" 0'10.02"

10. 163 Hengartner Annina 2003 CH ATB Einrad Wilen 0'09.46" 0'09.46"  

11. 62 Benz Luzi 2006 D Dauchingen 0'08.15" 0'08.15" 0'02.18"

12. 71 Blum Emma 2006 D RV Georgia Reichenau 0'07.09" 0'07.09" 0'05.68"

13. 76 Heckmann Leni 2005 D RV Georgia Reichenau 0'03.01" 0'03.01" 0'03.01"


